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Faktura - daňový doklad
Fakturovaná částka (CZK)bez DPH (CZK) DPH

Z toho pro daň 21% 50,407.64 290,444.20240,036.56
Celkem k úhradě 290,444.20240.036.56 50,407.64

Zaokrouhleno 0.00
Celkem k úhradě CZK: 290,444.20

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH DPH Prodejní cena

0% 0.00 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00

Regulované
15% 0.00 0.00 0.00
21% 240,036.56 50,407.64 290,444.20

0% 0.00 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00Neregulované
15% 0.00 0.00 0.00
21% 0.00 0:00 0.00

Celkem • zboží 240.036.56 50,407.64 290,444.20

Služby 0i00
0.00, 0.00

DPH 0% 0.00 0.00 0.00
DPH 10% 0.00 0.00 0.00
DPH 15% 0.00 0.00 0.00
DPH 21% 240,036.56 50,407.64 290,444.20

Celkem 290,444.20240,036.56 50,407.64

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny Jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC) 
Cena přesahujíc! maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platnosti současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.
Daňové doklady čl opravné daňové doklady jsou Vám ve formátu "pdf" k dispozici v zákaznické zóné portálu http://www.al1lance-healthcare.cz.

K dodacímu listu číslo 80094795/2019.
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Pfllemce:

CKTCH 

MUDr.Malík

CKTCH - ANGIOGRAFIE 

Pekařská 53 

656 91 BRNO

Qdbftratel:

Centrum kardiovaskulární a 

transplantační chirurgie 

Pekařská 664/53 

656 91 BRNO 
IČ: 00209775 

DIČ: CZ00209775

Expedoval:

Alloga

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 Malešice

Dodavatel:

Alllance Healthcare s.r.o. 

Podle Trati 7

108 00 Praha 10 - Malešice 
IČ: 14707420 

DIČ: CZ14707420 

zapsaná OR MS v Praze 

oddíl C vložka č.87837

tel. obj.:800310101 

tel. rek.:800310101 

fax: 296567235
Telefon:

Kód zákazníka: 023026 001

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH Prodejní cenaDPH

0% 0.00 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00

Regulované
15% 0.00 0.00 0.00
21% 240,036.56 50,407.64 290,444.20

0% 0.00 0.00 0.00
10% 0.00 0.00 0.00

Neregulované
15% 0.00 0.00 0.00
21% 0.00 0.00 0.00

DPH 0% 0.00 0.00 0.00
DPH 10% 0.00 0.00 0.00
DPH 15% 0.00 0.00 0.00
DPH 21% 240,036.56 50,407.64 290,444.20

Celkem 290,444.20240,036.56 50,407.64

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC) 

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a Je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady Jsou Vám ve formátu "pdf k dispozici v zákaznické zóné portálu http://www.alllance-healthcare.cz.
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Seznam dodaných položek
všaržeKód výrobce VZPKód Explrace Prodejnf celkem s DPHProdejní cena/ks a DPH

Cena původce Přirážka % DPH %
Název Množství Prodejní celkem bez DPHReference MJ Prodejní cena/ks bez DPH

Regulované přípravky - plný dopofiet, DPH 21.00 % 
yj 504604X

AVAJJT1 ♦ 4F STD W/GW (1 ks) 
jJQ S04604X

vOO54365 0054365 17668610 03/20 698.62 3,493.09
577.37 0.00 21.00 2,886.65 ✓KS 5 577.37

v0054365 0054365 06/2017696566 698.62 3,493.09
21.00677.37 0.00 2,886.85 j/AVANTI + 4F STD W/GW (1 ks) KS 5 577.37

504605X v0054365 0054365 17790431 05/21 698.62 3,493.09
577.37 0.00 21.00AVANTI + 6F STD W/GW (1 ks) KS 2,886.855 577.37

0054365 04/21604605X V0054365 17783663 17,465.44
0.00 21.00577.37

AMNTUSFSTD W/GW (1 ks) 
\ýj S34S4ST*

CATH F5 INF AL1100CM (1 ks)

KS 25 577.37 14,434.25

0054357 01/21 687.36 6,873.65V0054357 17755491
568.07 0.00 21.00

10 568.07 5,680.70KS

\X) 83454ST~Í 
CATH F5 INF AL 1100CM (1 ka)

3,436.8205/21 687.36V0054357 0054357 17788773
21.00568.07 0.00

2,840.35KS 5 568.07
\)é 534546T 3,436.8205/21 687.36V0054357 0054357 17788774

21.00568.07 0.00
2,840.35568.07CATH F5 INF AL 1100CM (1 ka) 

; yj 634548T~»

CATH F6 INF AL 1100CM (1 ks)

KS 5
8,873.6505/21 687.36V0054357 0054357 17788775

0.00 21.00568.07 5,680.70 \/KS 10 568.07
§í 10,310.47687.3617698386 06/20534546T V0054357 0054357

21.00568.07 0.00
8,521.05KS 568.07CATH F5 INF AL II100CM (1 ks) 15^

|fr' ,6345467

CAT>) F6 INF AL II100CM (1 ks) 
;Y/S34S41T

F5 INF AR I MOD 100CM (1 ks)

3,436.82687.3617768824 02/21V0054357 0054357
21.00568.07 0.00

2,840.35568.07KS 6 V

3,436.82687.3603/21V0054357 0054357 17771418
0.00 21.00568.07 2,840.35./568.07KS 5:ath

El 3,436.8211/20 687.3617743656634543T » V0054357 0054357
21.00568.07 0.00

S {/ 2,840.35568.07C/^TH FS INF AR II MOD 100CM (1 ks) 

Ú{J S34S43Ť 
CATH F5 INF AR II MOD 100CM (1 ks)

KS
3,436.8204/21 687.36177609830054357vOO54357

568.07 0.00 21.00TV 2,840.35568.07KS

m 6,873.6504/21 687.360054357 17782776534543T V0054357
0.00 21.00568.07

10 J 5,680.70KS 568.07CATH ,FS INF AR II MOD 100CM (1 ks)
lY^34520T 

CAŤHF5 INF JL 4 100CM (1 ks)
687.36 10,310.4717746097 12/20V0054357 0054357

0.00 21.00568.07
8,521.05 </568.07KS 15:
3,436.8206/21 687.3617796928V0054357 0054357134617T

0.00 21.00568.07 2,840.35 //F5 INF JL 4.5 100CM (1 ks) 568.07KS 5CATH

m 3,436.82687.36v0054357 0054357 17663574 03/20534522T » 21.00568.07 0.00 2,840.35 /568.07KSCATH F5 INF JL 5 100CM (1 ks) 5-
(Y 634828T 6,873.65687.36v0054357 0054357 17710318 07/20

568.07 0.00 21.00 5,680.70 /568.07KSCATH F5 INF JR 4 MOD 100CM (1 ks) 10

j Y/J 534523T •
CATH F5 INF JR 5 100CM (1 ks) 
\jé 634523T •

3,436.82687.3601/21V0054357 0054357 17758759
0.00 21.00568.07

2,840.35568.07KS 5
3,436.8203/21 687.360054357 17773652V0054357

V0.00 21.00568.07
568.07 2,840.35KSCATH FS INF JR 5 100CM (1 ks) 5

3E
CATH F5 INF JR 6 100CM (1 ks)

687.36 3,436.8206/20V0054357 0054357 17701308534525T
Tf0.00 21.00568.07

2,840.35568.07KS 5

a 20,620.94687.3617795528 06/21534552S • V0054357 0054357
0.00 21.00568.07

17,042.10CATH F5 INF PIG145 110CM 6SH (1 ks) KS 30 568.07
30 3,436.8207/21 687.36534552S • v0054357 0054357 17805060

0.00 21.00568.07
568.07 2,840.35CATH,F6 INF PIG145 110CM 6SH (1 ks) KS 5

{X fe34552S 4 687.36 10,310.4707/21V0054357 0054357 17803405
21.00568.07 0.00

568.07 8,521.05CATH F5 INF PIG145 110CM 6SH (1 ks) KS 15

M 3,436.82687.360054357 17672340 04/20634574T V0054357
0.00 21.00568.07

568.07 2,840.35CATH F5 INF SRC 100CM (1 ks) KS 5
2,062.09687.36V0054357 0054357 12/19534576T 17639686

Y568.07 0.00 21.00
KS 3 568.07 1,704.21CATH F5 INF 3DRC 100CM (1 ks)

M 750.76 7,507.57V0054358 0054358 02/20533640 17654891
0.00 21.00620.461Č / 6,204.60F6 ST+ MP A1 100CM (1 ks) KS 620.46

04/20 750.76 3,753.78533640 v0054358 0054358 17677249
0.00 21.00620.46

CATH F6 ST+ MP A1 100CM (1 ks) 8 i 3,102.30KS 620.46

V3,753.78533640 vOO54358 0054358 17712532 07/20 750.76
620.46 0.00 21.00

3,102.30CATH F6 ST+ MP A1 100CM (1 ks) KS 620.46
| JU 633652S 

CATH F6 ST+ PIG 146 110CM 6SH (1 ks)

10/19 760.76 3,753.78 ,v0054358 0054358 17616320« 0.00 21.00620.46 3,102.30 /KS 5 620.46
$ 11/20 687.36 3,436.82SRD7063 v0054357 0054357 17743053

0.00 21.00568.07 2,840.35 /CATH INF .038 F5 100CM RBL-4 (1 ks) KS 5 568.07
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INF .038 F5 100CM RBL-S (1 ks)

3,436.82 ,687.3617541886 06/19V0054357 0054357
0.00 21.00568.07 2,840.35 /568.07KS 5CATH

1,886.51943.2606/2117796283 /V0053563 0053563452514H0 « 21.000.00779.55CATÍJtEMPO AQUA 5FVER1350100CM (1 ks] 
1)^77827000

1,559.10779.55KS 2
4,429.694,429.6907/2017712097V0053558 0053558

21.003,660.90 0.00 3,660.90 /3,660.90KS 1GC7F 078MPA-1 (1 ks)

m 2,480.142,480.1409/1935234207595J014 v0059642 0059642 ,

/21.002,049.70 0.00
2,049.702.049.70KSSGVy ATW .014 J FLOPPY 195CM (1 ks)

v0050386 0050386
1

13,815.842,763.1712/99neuvedeno518224J
21.002,283.61 0.00

11,418.05 v2,283.61KSSGW STAB MARKÉR .014 180 J SS (1 ks) 5
Ě 3.493.09698.6205/21504611X V0054365 0054365 17789264

577.37 0.00 21.00
2,886.85577.37KSSI/AVANTI + 11F STO W/GW (1 ks) 

504616Z

5
5,989.501,197.9009/1917601678V0050876 0050876

21.00s. 990.00 0.00
4,950.00990.00KSSl AVANTI+ TRANSRAD KIT11CM (1 ks) 5

tfj ,504606X7
3,493.0917779381 04/21V0054365 0054365

0.00 21.00577.37Sl AJ/ANTI* 6F STO W/GW NO OBT (1 ks) 2,886.85577.37KS 5
20,958.53 
17,321.10/

504606X « 05/21V0054365 0054365 17785402
21.00677.37 0.00

Sl AVANTI+ 6F STD W/GW NO OBT (1 ks) KS 577.3730
Dtt 504607X V0054365 0054365 17794736 06/21 6,986.18

577.37 0.00 21.00
Sl AVANTI+ 7F STD W/GW NO OBT (1 ks) KS 5,773.7010 577.37

M 504607X vOO54365 0054365 17758571 01/21 698.62 3,493.09
577.37 0.00 21.00

Sl AVANTI+ 7F STD W/GW NO OBT (1 ks) 
\^>04607X

KS 6 577.37 2,886.85

V0054365 0054365 04/2117783955 698.62 13,972.35
7577.37 0.00 21.00

Sl AVANTI+ 7F STD W/GW NO OBT (1 ks) KS 20 11,547.40677.37

m 604608X V0054365 0054365 17649328 02/20 698.62 3,493.09
877.37 0.00 21.00

Sl AVANTI+ 8F STD W/QW NO OBT (1 ks) KS 5 577.37 2,886.85

767000400 v0053558 0053558 17661812 03/20 4,429.69 17,718.76o 3,660.90 0.00 21.00
6F >.070 JL4100CM (1 ks)

M
KS 4 3,660.90 14,643.60

67000800 V0053558 0053556 17678383 04/20 4,429.69 4,429.69 j 
3,660.90 \J3,660.90 21.000.006F .070 JL5100CM (1 ks) KS 1 3,660.90

/67005400 v0053558 0053558 17700045 06/20 4,429.69 4,429.69& 3,660.90 0.00 21.006F .070 XB 3.5 100CM (1 ks) KS 1 3,660.90 3,660.90

SPOLEČNOST ALLIANCE HEALTHCARE S.R.O. POTVRZUJE, ŽE NA ZBOŽÍ, KTERÉ DODÁVÁ SVÝM ODBĚRATELŮM, BYLO VYDÁNO VÝROBCEM NEBO DOVOZCEM PROHLÁŠENI O SHODĚ JEJICH 

VLASTNOSTI S POŽADAVKY NA JAKOST, BEZPEČNOST A ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST PODLE USTANOVENI ZÁKONŮ Č. 22/1997 SB„ ZMĚNĚNÉM ZÁKONEM Č.71/2000 SB. V PLATNÉM ZNĚNI A 

NAňlZENl VLÁDY Č. 181/2001 SB. A Č. 194/2001 SB. VČETNĚ PŘÍSLUŠNÝCH PROVÁDĚCÍCH PŘEDPISŮ. PROHLÁŠENI O SHODĚ. UJIŠTĚNI O PROHLÁŠENI O SHODĚ, HEM a BEZPEČTNOSTNl 

LISTY VÁM ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNI.
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AspironiXA Cardinal Health company

Adresát: Aspironix s.r.o.
Hradčanské náměstí 12
118 00 Praha 1
Tel: 604 686 363
Email: gabriela.tumova@aspironix.com

johana.horackova@aspironix.com

Zákazník: CKTCH
ANGIOGRAFIE
Pekařská 53
656 91 Brno

Číslo zákazníka: 23026_________
Číslo výdejky: 1-2019

Kontaktní osová: MalíkDatum: 4.3.2019

Množství k doplnění na
kons. sklad v kusech

(na celá balení)

Spotřeba z kons.
skladu v kusech

ks v
Položka Popis balení

2 2CATH TEMPO AQUA 5F VER135° 100CM 1452514H0
AVANTI + 4F STO W/GW 10504604X 5 10
AVANTI + 5F STD W/GW504605X 5 30 30
Sl AVANTI+ 6F STD W/GW NO OBT504606X 35 505
Sl AVANTI+ 7F STD W/GW NO OBT504607X 355 35
Sl AVANTI+ 8F STD W/GW NO OBT504608X 5 5 5
Sl AVANTI+ 9F STD W/GW NO OBT504609X 5 0 5
Sl AVANTI+ 10F STD W/GW504610X 5 0 5
Sl AVANTI + 11F STD W/GW50461IX 5 5 0

504616Z Sl AVANTI+ TRANSRAD KIT 11CM 5 5 5
518224J SGW STAB MARKÉR .014 180CM J SS 5 5 0

595J014 SGW ATW .014 J FLOPPY 195CM 1 1 0

533640 CATH F6 ST+ MP AI 100CM 5 20 0

533652S CATH F6 ST+ PIG 145 110CM 6SH 5 5 5
534517T CATH F5 INF JL 4.5 100CM 5 5 5
534520T CATH F5 INF JL 4 100CM 5 15 15
534522T CATH F5 INF JL 5 100CM 5 5 5
534523T CATH F5 INF JR 5 100CM 5 10 10
534525T CATH F5 INF JR 6 100CM 5 5 5
534528T CATH F5 INF JR 4 MOD 100CM 5 10 10
534541T CATH F5 INF AR I MOD 100CM 5 5 5
534543T CATH F5 INF AR II MOD 100CM 5 20 20
534545T CATH F5 INFALI 100CM 5 30 30
534546T CATH F5INFALII 100CM 5 20 20
534552S CATH F5 INF PIG 145 110CM 6SH 5 50 80
534574T CATH F5 INF SRC 100CM 5 5 5
534576T CATH F5 INF 3DRC 100CM 3 3 3
67000400 6F.070JL4 100CM 1 4 4
67000800 6F .070 JL5 100CM 1 1 1

67005400 6F .070 XB 3.5 100CM 1 1 3
67027000 6F .070 MPA 1100CM 1 O 5
77827000 GC 7F 078 MP A-l 1 1 1

SRD7063 CATH INF .038 F5 100CM RBL-4 5 5 O

SRD7065 CATH INF .038 F5 100CM RBL-5 5 5 O

Šarže k odpisu vždy s nejkratší expirací!

karriloíaskul Smi
Centrum
a trans^ntí^chiru gle Brno

hyjjw
"656 91 BRNO

2
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